
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio V - Ambito Territoriale di Como e attività esercitata a livello regionale in merito a: 

ordinamenti e politiche per gli studenti                                                                           

     22100 COMO  -   Via Borgo Vico 171   Pec: uspco@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.co@istruzione.it                   

tel. 031 237 001 - C.F.: 80011820133  -  Codice per la fatturazione elettronica: HKPE39                                                                                                          

Visto     l’Avviso USR-L prot. 9082 del 13 maggio 2019 

Visto     il Decreto USR-L prot. 1685 del 3 giugno 2019 

 

Visto      l’Avviso USR-L prot. 10998 del 6 giugno 2019 

 

SI DECRETA 

 

Art. 1 

Viene costituita la Sottocommissione provinciale di Como per la valutazione delle domande per 

l’acquisto di sussidi didattici destinati agli alunni con disabilità presentate dalle istituzioni 

scolastiche della provincia di Como. 

La Sottocommissione è così costituita: 

Marzia Pontremoli   dirigente CTS Como 

Flavio Pavoni    dirigente Scuola polo-inclusione provincia di Como 

Franco Castronovo  referente BES Ufficio Scolastico di Como 

Laura Tettamanti  docente esperta, Scuola polo-inclusione provincia di Como 

Elena Curti    docente esperta, CTS Como 

Emanuela Riva  docente esperta, CTI Como Lago 

 

Art. 2 

Nessun compenso o gettone di presenza è dovuto ai componenti della Sottocommissione 

provinciale costituita ai sensi del presente decreto.  

 

Il presente decreto sarà notificato agli interessati. 

 

 
Il Dirigente 

Roberto Proietto 

 

RP/fc 

Referente Aree BES, Stranieri e Adottivi 
Franco Castronovo franco.castronovo@istruzione.it  
tel. 031 237 204 


		2019-06-18T10:53:12+0000
	PROIETTO ROBERTO


		2019-06-19T15:29:27+0200
	Como
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCO.REGISTRO UFFICIALE.U.0003573.19-06-2019




